
５篠商工発第９９号 

令和６年１月１０日 

篠栗町商工業者 各位 

篠栗町商工会 

会長 井上健二 

 

令和５年度 篠栗町商工会 異業種交流会開催について（案内） 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は商工会業務につきまして格別のご高 

配賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当会では、町内商工業者の横のつながりを拡げ交流を促進し、参加者同士の強みやビジネスチ 

ャンスの創出に繋げ、地域経済の活性化、市場拡大を期待して異業種交流会を開催致します。 

日程等は下記の通りとなっておりますのでご確認いただき、同封の申込書に記載の上、３月８日（金）
までに、負担金を添えて商工会窓口でお申し込み下さい。 

ぜひ人的交流・情報交換・ビジネスチャンス拡大の場としてご参加下さい。 

敬具 

 

記 

１．日 時 令和６年３月１９日（火） 

１８時３０分～２０時３０分 （受付１８時００分～） 

２．場 所 博多サンヒルズホテル 

   福岡市博多区吉塚本町１３－５５  TEL：０８００－１００－１１７６ 

３．負担金 会員企業  参加者一人あたり５，０００円  

非会員企業 参加者一人あたり６，０００円  

           ※１企業あたり３名までの参加でお願いします。 

４．その他 

 

・商工業者の交流を目的としています。参加される方は必ず名刺をご持参下さい。 

・迎えのみ、バス（発車場所は篠栗町商工会）をご利用いただけます。詳し 

くは裏面を確認ください。 

・お手数ですが、参加申込は負担金を添えて商工会窓口までお願いします。 

・３月１２日（火）以降のキャンセルについてはキャンセル料が発生するため、参 

加者負担金は返金できません。ご了承お願い致します。 

 

 

                              博多サンヒルズホテル 

                               JR 吉塚駅から徒歩 3 分 

                       

                               自家用車でお越しの際は隣接す 

る駐車場にお停め頂きフロント 

で駐車券をご提示ください。 

 

 

 



 

無料迎えバス発車場所 

 

商工会駐車場（下図赤〇部分）に迎えバスを用意します。商工会駐車場には自家用車は停めれませんの

で、バス発車場所まで自家用車でお越しの方は、中央立体駐車場「セントラルパーク」（下図青〇部分）

のご利用をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

中央立体駐車場「セントラルパーク」駐車料金表 

入庫からの 

利用時間 

1時間ま

で 

5時間ま

で 

10時間

まで 

12時間

まで 
12時間以降 

利用料金 無料 100円 200円 300円 

300円 

＋2時間までごとに 100

円を加算した額 

 

 

 

当日悪天候などにより、やむなく会を中止する場合等は篠栗町商工会公式 LINE にてお知らせいたしま

す。公式 LINE の登録がまだの方は下記 QR コードからご登録お願い致します。 

 

篠栗町商工会公式 LINE QR コード → → → 


